
(Jniveióiaaa Q/iacionai ae é/atta
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av Hoiiv.a SISO - 4400 Salta

KtlHJBLlCA ARGENTINA

TH..TAX (S41 (0387) WMW

RES. 3/15 2 6 JUN 2015

EXPTE. N° 4.198/2015.-

VISTO:

Los programas elevados por docentes responsables del dictado de las asignaturas de la
Carrera de Letras, con los cuales se impartirá enseñanza durante el período lectivo 2015; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en Despacho N° 260/15,
aconseja aprobar los programas presentados;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión Ordinaria del día 16-06-15)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- APROBAR los programas elevados por los docentes responsables del dictado de
asignaturas de la Carrera de Letras, con los que se impartirá enseñanza durante el periodo
lectivo 2015, de acuerdo al siguiente detalle:

^ COMPRENSIÓN Y PRODUCCIÓN DE TEXTOS - Anual (Prof. Fernanda Álvarez Chámale)
^ TEORÍA LITERARIA II - Anual (Prof. Irene Noemí López)

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a los docentes responsables, Escuela de Letras y Dirección de
Alumnos.

FABIANAR. LÓPEZ
f Ptflrfa Ana^-í.-ntca

Faculsad W Humanidad*» - UNSa

Eap. LILIANA FORTUNY
DECANA

Facultad d* Humanidades UN6«


